[image: Описание: ##]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня 2024 года
с. Ницинское                                                                                            № 60

«О признании утратившими силу некоторых нормативных актов администрации Ницинского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 23 и статьи 18 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.01.2023), руководствуясь Уставом Ницинского сельского поселения, администрация Ницинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу:
         Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 28.05.2021 № 78 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства, осуществляемой органом местного самоуправления администрацией Ницинского сельского поселения,
на 2021 год»;
        Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 21.12.2020 № 142а «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на территории Ницинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;
        Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 17.12.2021 № 143 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ницинского сельского поселения на 2022 год»;
        Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 08.12.2022 № 150 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ницинского сельского поселения на 2023 год»;
         Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 20.12.2021 № 147 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ницинского сельского поселения на 2022 год»;
         Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 08.12.2022 № 148 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве на территории Ницинского сельского поселения на 2023 год»;
         Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 17.12.2021 № 144 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Ницинского сельского поселения на 2022 год»;
          Постановление администрации Ницинского сельского поселения от 08.12.2022 № 149 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере жилищного контроля на территории Ницинского сельского поселения на 2023 год»
         2. Опубликовать данное Постановление в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения "Информационный вестник" и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.nicinskoe.ru.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

Глава администрации
Ницинского сельского поселения                                               Т.А. Кузеванова
image1.jpeg
A

@